БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА»

ПРИКАЗ

18 января 2018 г.                                                                                              № 75 -о
ст. Динская

О проведении недели математики,  физики и информатики

в 2017-2018 учебном году

В соответствии с планом работы БОУ СОШ №2 МО Динской район  п р и к а
з ы в а ю:

1. Провести предметную неделю математики, физики и информатики в срок с
22 по 24 января 2018 года на тему:  «Марафон знаний. Уроки по ФГОС».

2. Утвердить план проведения недели (Приложение).
3. Руководителю ШМО учителей математики, физики, информатики

Статниковой М.Ю.
3.1. оформить страницу в электронном киоске школы;
3.2. подготовить отчёт о проведении недели в срок до 3 февраля 2018г.;
3.2. подготовить материалы по проведению недели для размещения на сайте

на странице по обобщению опыта.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Струлеву Г. Л.

Директор БОУ СОШ №2 МО Динской район                      Н.М. Дмитренко

Струлёва Г. Л.

С приказом ознакомлены:
Струлёва Г. Л.
Статникова М.Ю.

ПРИЛОЖНИЕ
к приказу

от 18.01.2018 г. № 75-О
План мероприятий
недели точных наук

Тема недели: «Марафон знаний. Уроки по ФГОС»

№
п\п

Дата
проведения

№ урока Тема Учитель Класс

1 22.01.2018 Перед
началом
первой
смены

Открытие недели
точных  наук

ШМО 5-11

2 22.01.2018 6 урок
Каб. 13

Урок по теме «Способ
подстановки при
решении системы

уравнений»

Матухна
Л.Ю.

9 «В»

3 22.01.2018 5 урок
Каб. 24

Урок- игра абака по
теме «Действия с

десятичными дробями»

Глушко В.Ю. 6 «А»

4 23.01.2018 6 урок
Каб.11

Урок по информатике
по теме «Передача

информации»

Скрыбцова
Н.И.

8 «Г»

5 24.01.2018 3 урок
Каб. 23

Урок по физике по
теме «Расчет

сопротивления
проводника. Удельное

сопротивление»

Шмуйло О.В. 8 «Г»

6 24.01 2018 3 урок
Каб. 32

Урок – лабиринт по
теме «Решение

комбинаторных задач,
методом перебора всех
возможных вариантов»

Калмазова
И.А.

 7 «К»

7 24.01.2018 5 урок
Каб. 15

Урок по теме
«Правильные и

неправильные дроби»

Статникова
М.Ю.

5 «Д»

8 В течение
недели

После
уроков

Онлайн викторины,
онлайн тестирование

Скрыбцова
Н.И.

Глушко В.Ю.

5-11
классы

Директор БОУ СОШ №2       Н.М.Дмитренко